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Trwa ostatni nabór w programie URBACT III w obecnej
perspektywie finansowej!

 [1]

Program URBACT dotyczy promowania zrównoważonego rozwoju obszarów miejskich poprzez
ogólnoeuropejską współpracę miast, wymianę dobrych praktyk między specjalistami zaangażowanymi
w politykę miejską w całej Europie. Jest finansowany m.in. z funduszy Unii Europejskiej w ramach
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

URBACT to 550 miast, 30 krajów oraz 7.000 aktywnych działaczy lokalnych.

Program URBACT III zamierza utworzyć 23 sieci projektowe, tzw. Sieci Planowania Działań.
Sieci te mają pomóc miastom w Europie w znalezieniu rozwiązań dla wspólnych wyzwań miejskich. To
szansa [2] na nawiązanie kontaktu z praktykami miejskimi z całej Europy, wymianę z lokalnymi
interesariuszami i eksperymentowanie w Waszym mieście.

Partnerami w Sieciach URBACT mogą być miasta (gminy  i powiaty miejskie), dzielnice miast
(jednostki pomocnicze) jak też aglomeracje - w tym np. ZITy jako struktury. Obecnie jest zgłoszonych
ponad 40 propozycji projektowych do których można dołączyć (szeroki zakres tematyczny) i w których
poszukują partnerów miejskich, w tym z Polski.

Wasze miasto chce dołączyć do sieci URBACT?

Sieci Planowania Działań połączą do 10 partnerów z różnych krajów europejskich, w których to
sieciach będą dzielić się doświadczeniami i uczyć od siebie nawzajem. Każdy z partnerów opracuje
Zintegrowany Plan Działania i będzie miał okazję przetestować kilka rozwiązań w małej skali
w swoich miastach. Będzie się to odbywać poprzez zaproszenie lokalnych interesariuszy i współpracy
w partnerstwie lokalnym i ponadnarodowym.

Nabór do Sieci Planowania Działań trwa do 17 kwietnia 2019 roku [3] !

Partnerzy i propozycje projektowe

Wyszukiwarka partnerów [4]URBACT [4] to narzędzie pomocne w łączeniu się miast ze sobą.
Opublikowane są tam inicjatywy projektowe zaproponowane przez miasta z różnych krajów
europejskich, które szukają partnerów również z Polski. nabór trwa do 17-go kwietnia tego roku.

W jaki sposób miasta korzystają z Sieci Planowania Działań?
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Najnowsza publikacja URBACT - Miasta w akcji - historie przemian [5] - przedstawia doświadczenia 40
miast w całej Europie, które przyniosły pozytywne skutki dla mieszkańców pod względem mobilności
miejskiej, miejsc pracy i kwalifikacji, ponownego wykorzystania opuszczonych miejsc, dostosowania
do zmian klimatu, zamówień publicznych, transformacji cyfrowej, włączenia migrantów, ubóstwa i
zrównoważonego gospodarowania gruntami.

Z tej publikacji dowiedzą się państwo o planach i działaniach, które miasta te opracowały podczas
pracy w ramach Sieci Planowania Działań, o tym, w jaki sposób zdołali zaangażować lokalnych
interesariuszy do współpracy i jak dołączenie do sieci może pomóc każdemu miastu. Ponadto
zachęcamy do poznania zalet metody URBACT, w szczegółowym artykule - URBACT, okazja do
działania i wprowadzania zmian [6].

Publikacja Miasta w akcji - Opowieści o zmianie jest dostępna TUTAJ [7].

Można też zapoznać się z artykułem poświęconymi metodzie URBACT i jej korzyściom [8].

Zapraszamy!

WYSZKIWARKA PARTNERÓW URBACT: https://urbact.eu/partner-search-tool [4]

INFORMACJE O NABORZE: https://urbact.eu/open-calls-networks [9]

PUBLIKACJA „Miasta w akcji - historie przemian”:
https://urbact.eu/sites/default/files/urbact-stories_of_change-web.pdf [10]

INFORMACJE O METODZIE URBACT: https://urbact.eu/urbact-opportunity-action-and-change [11]
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